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Eliminacje gminne młodzieży 12 i 13 
letniej do IV Turnieju Orlika o Puchar 

Premiera Donalda Tuska 

 
W dniu 13 września 2013 r. na Boisku 

Sportowym „Orlik 2012”w Leśniowicach odbyły się 
eliminacje gminne do IV Turnieju Orlika o Puchar 
Premiera Donalda Tuska. 

W rozgrywkach dzieci w wieku 12 i 13 lat udział 
wzięło 4 drużyny dziewcząt reprezentujących szkoły 
podstawowe z: Leśniowic, Rakołup, Sielca 
i Publicznego Gimnazjum w Sielcu oraz 4 drużyny 
chłopców z Leśniowic, Sielca, Teresina i Publicznego 
Gimnazjum w Sielcu. Rozgrywki przeprowadzono 
systemem „każdy z każdym” z tempem gry 2 razy po 10 
minut. 

Celem organizacji turnieju jest aktywizacja 
lokalnych środowisk szkolnych oraz promowanie wśród 
dzieci i młodzieży sportowej rywalizacji i zasad fair play, 
a także możliwość wspólnego organizowania różnych 
działań sportowych na obiektach wybudowanych 
w ramach programu „Moje Boisko - Orlik 2012”. 

Po zaciętej rywalizacji w kategorii dziewcząt, 
wyniki przedstawiają się następująco: 

- I miejsce zajęła drużyna z Publicznego 
Gimnazjum w Sielcu,  

- II miejsce zajęła drużyna UKS Astra ze Szkoły 
Podstawowej w Leśniowicach,  

- III miejsce wywalczyła Szkoła Podstawowa 
w Sielcu,  

- IV miejsce przypadło drużynie ze Szkoły 
Podstawowej w Rakołupach. 
W kategorii chłopców: 

- I miejsce zajęła drużyna UKS Astra ze Szkoły 
Podstawowej 
w Leśniowicach,  

- II miejsce zajęła drużyna ze Szkoły 
Podstawowej w Teresinie,  

- III miejsce przypadło drużynie ze Szkoły 
Podstawowej w Sielcu,  

- IV miejsce wywalczyła drużyna z Publicznego 
Gimnazjum w Sielcu. 

Uroczystego podsumowania rozgrywek dokonał 
Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, który 
wręczył wszystkim drużynom pamiątkowe dyplomy 
i koszulki przekazane przez Szkolny Związek Sportowy 



 
2 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

w Warszawie, a także pogratulował zawodnikom 
dobrych wyników i podziękował opiekunom oraz 
piłkarzom za aktywny udział w turnieju pomimo 
padającego deszczu. 

Drużyna dziewcząt Publicznego Gimnazjum 
w Sielcu oraz drużyna chłopców UKS Astra 
w Leśniowicach będą reprezentowały naszą gminę 
w eliminacjach wojewódzkich. Najlepsze zespoły 
z poszczególnych województw zmierzą się w wielkim 
finale ogólnopolskim w Warszawie. 
Gratulujemy zwycięzcom !!! 

oprac. Monika Durko 
 

 
Kierownictwo 

 
W dniu 13 września 2013 r. w Urzędzie Gminy 

Leśniowice odbyło się kierownictwo, w którym udział 
wzięli Wójt Gminy oraz kierownicy referatów urzędu 
i jednostek organizacyjnych gminy. Podczas narady 
wypracowane zostały materiały na obrady sesji Rady 
Gminy Leśniowice, przewidziane na 26 września br. 

Ponadto omówione zostały wnioski 
z poprzednich narad oraz sprawy bieżące urzędu. 

 
oprac. Agnieszka Raczyńska 

 

 
Dożynki Powiatowe 2013 

 
W dniu 15 września 2013 r. w Rejowcu 

Fabrycznym obyły się Dożynki Powiatowe 2013. 
Dożynki rozpoczęły się powitaniem 

zaproszonych gości. Następnie odprawiona została 
msza święta w intencji wszystkich rolników podczas, 
której odbył się korowód dożynkowy. 

Stoisko promocyjne naszej gminy przygotowały 
Panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Sarniaku, które 
prezentowały także swoje prace tkackie, Pani Marii 
Nowosad z Majdanu Leśniowskiego - obrazy wykonane 
techniką haftu krzyżykowego, Pani Halina Skowron 
z Sielca - biżuteria, Pani Maria Dziedzic - robótki ręczne 
i szydełkowe, Pani Maria Tołysz z Sielca - bukiety 
kwiatowe oraz Pani Elżbieta Łuczkiewicz - ciasta 
domowe. 

Nie zabrakło również konkursów: na 
„Najładniejszy Wieniec Dożynkowy” gminę 
reprezentował wieniec uwity przez Panie 
z Zespołu Śpiewaczego „Sielanki” z Sielca oraz na 
„Tradycyjny chleb wiejski”, który upiekła Pani Beata 
Biłan z Janówki. W obu konkursach nasze 
reprezentantki otrzymały wyróżnienia za udział.  
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Dożynki uświetnili swoim występem: gwiazda 
wieczoru LOKA oraz zespół POWER PLAY. 

 
oprac. Monika Durko 

 

 
Szkolenie animujące tworzenie 

partnerstw lokalnych 

 
 W dniu 17 września 2013 r. w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się 
spotkanie pt. „Ekonomia społeczna – motorem rozwoju 
lokalnego II”, animujące tworzenie partnerstw lokalnych.  

Spotkanie zorganizowane zostało przy 
współpracy z Fundacją Inicjatyw Lokalnych 
w partnerstwie z Gminą Sawin w ramach Priorytetu VII 
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnieniu sektora 
ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.2. Wsparcie 
ekonomii społecznej Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007 – 2013. Projekt współfinansowany ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

W spotkaniu udział wzięło 33 osoby z terenu 
gminy Leśniowice reprezentujące koła gospodyń 
wiejskich, świetlice wiejskie, szkoły, jednostki 
organizacyjne urzędu oraz osoby fizyczne.  

Warsztaty prowadził Pan Jarosław Kuba Prezes 
Stowarzyszenia na rzecz Rozwoju Gminy Bałtów "Bałt" 
oraz Pan Piotr Dasios Zastępca Wójta Gminy Bałtów.  

Głównym celem projektu jest wsparcie rozwoju 
i funkcjonowania podmiotów ekonomii społecznej (ES), 
oraz osób planujących rozpoczęcie działalności 
w sektorze ES z terenu miasta Chełm i powiatu 
chełmskiego poprzez promocję i inicjowanie rozwoju 
partnerstw w obszarze ES. 
Cele szczegółowe to popularyzacja ES oraz 
zatrudnienia w sektorze ES w środowisku lokalnym, 
wzmocnienie potencjału rozwojowego, 
instytucjonalnego, kadrowego i organizacyjnego, 
podniesienie wiedzy i umiejętności z zakresu 
zakładania i prowadzenia działalności w sektorze ES, 
oraz rozwój współpracy na rzecz ES na terenie Miasta 
Chełm i powiatu chełmskiego. 

Projekt skierowany jest do trzech grup odbiorców 
z terenu miasta Chełm i powiatu chełmskiego: 

 - instytucji rynku pracy oraz pomocy 
i integracji społecznej, 
- osób fizycznych, planujących założenie 
działalności gospodarczej w sektorze ES, 
- podmiotów ES (m.in. spółdzielnie socjalne, 
spółdzielnie pracy, spółdzielnie osób 
niepełnosprawnych, organizacje pozarządowe 
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podmioty wymienione w art. 3 ust.3 ustawy z dn. 
24.05.2003 r. 
z późn. zm.). 

 
oprac. Agnieszka Raczyńska 

 

 
Odbiór drogi w miejscowości 

Wierzbica 

 
W dniu 19 września 2013 r. dokonano odbioru 

końcowego drogi w miejscowości Wierzbica w ramach 
zadania „Przebudowa – modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w m. Wierzbica na odcinku 
o długości 1093 mb.”  

Wykonawcą prac było Miejskie Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych Sp. z o.o. z Chełma. Inwestycja 
zyskała dotację celową ze środków budżetu 
Województwa Lubelskiego. Całkowita wartość zadania 
wyniosła 343 113,85 zł. 

 
oprac. Mirosław Kusik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


